ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY SƠN ĐỘNG

*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn Động, ngày       tháng 4 năm 2024

Số           -CV/HU
V/v tham mưu xây dựng dự thảo Kế hoạch

của Ban Thường vụ Huyện ủy

Kính gửi:

Ủy ban nhân dân huyện,

Thực hiện Kết luận số 293-KL/TU ngày 09/4/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về việc tăng cường lãnh đạo, chỉ đạo đầu tư cơ sở vật chất, bố trí giáo viên các

trường mầm non, phổ thông và trung tâm giáo dục nghề nghiệp – giáo dục thường

xuyên đến năm 2030 (sau đây gọi là Kết luận số 293-KL/TU);

Thường trực Huyện ủy giao Ủy ban nhân dân huyện tham mưu xây dựng

dự thảo Kế hoạch của Ban Thường vụ Huyện ủy triển khai thực hiện Kết luận số

293-KL/TU trên địa bàn huyện, trình Ban Thường vụ Huyện ủy tại phiên họp

thường kỳ tháng 5/2024.

Yêu cầu Ủy ban nhân dân huyện nghiêm túc triển khai thực hiện.

(Sao gửi kèm theo Kết luận số 293-KL/TU ngày 09/4/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy).

Nơi nhận:
- Như trên,

- Thường trực Huyện ủy,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lục Xuân An

		anlx_husondong@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:46:48+0700

		2024-04-17T10:50:54+0700

		2024-04-17T10:51:08+0700

		Huyenuy_sondong_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-17T10:51:21+0700